
Juhisedг "
Erakioskööride võrgule perioodiliste ja mitteperioodi- 

liste väljaannetega kauplemise kohta E^SV.

Erakioskööridele on usaldatud väga tähtis ülesanne perioodiliste välja­
annete (ajalehtede, ajakirjade) ja mitteperioodiliste väljaannete (raamatute, 
brošüüride, portreede, plakatite jne.) levitamises laialdastes töörahva 
massides. Erakioskööridel ei ole keelatud kioskides ka teise kioskikau- 
banduse liiki kuuluva kaubaga kauplemine, kuid iga kiosköör peab 
teadma, et tema kiosk on kõigepealt määratud kirjandusega kauplemiseks.

Oma tegelikus töös peab kiosköör täitmisele võtma järgmised juhised:
1. Maakonna linnade kiosköörid alluvad tööülesannetes ja tegelikku­

des küsimustes Sidekontori Ajakirjanduse Levitamise ja Ekspedeerimise 
osakonna ülemale, maakonnas olevad kiosköörid aga selle sidejaoskonna 
või agentuuri ülemale, kuhu annavad ära oma ajakirjanduse tellimised ja 
kust kaudu saavad ajakirjandust. Vastavalt alluvusele antakse neile kor­
raldused ajakirjanduse müügi ja arvepidamise aladel.

2. Iga kioskööri eesmärgiks on levitada rohkem ajakirjandust ja 
mitteperioodilisi väljaandeid, pidevalt tõstes läbikäiku, et ühtlasi sellega 
suurendada oma teenistust ja rohkem müüa kirjandust. Siin ei tule ainult 
rahuldada kauplemisega kioskis, vaid tuleb minna oma teenindamisrajooni 
kuuluvatesse asutustesse ja ettevõtetesse ja seal korraldada eriti mitte­
perioodiliste väljaannete, raamatute, brošüüride, samuti ajakirjade müüki. 
Kiosköör peab tarvitusele võtma kõik abinõud, et kauplemine kioskis 
sünniks terve päeva, samuti korraldama, et ajakirjanduse toomise ajal ei 
kannataks müük.

3. Erakioskööridel peab kioskides müügiks olema kõik vabariiklikud 
ajalehed ja ajakirjad, samuti mitteperioodilised väljaanded-raamatud, 
brošüürid, portreed, plakatid jne, nendes peab ajalehti jätkuma terveks 
päevaks. >

4. Oma tellimised kirjanduse peale annab kiosköör linnades Ajakir­
janduse Levitamise ja Ekspedeerimise osakonnale, maal sidejaoskonnale 
või agentuurile.

5. Ajakirjanduse Levitamise ja Ekspedeerimise osakonnad ning side­
jaoskonnad ja agentuurid annavad ajalehti, ajakirju ja muud kirjandust 
erakioskööridele välja ainult raha ettemaksmisel. Kiosköör on kohustatud 
vastu võtma kõiki tema poolt tellitud kirjandust. ühtlasi raha ette­
maksmisel makstakse kiosköörile välja temale kuuluv müügitasu, mis on 
kindlaks määratud Ajakirjanduse Levitamise ja Ekspedeerimise Vabariik­
liku osakonna poolt.

6. Kui erand, võivad sidekontorite Ajakirjanduse Levitamise ja Ekspe­
deerimise osakonnad anda erakioskööridele komisjoni peale üksikuid 
ajakirju, samuti ka raamatuid ja brošüüre. Seljuhul komisjoni peale 
võetud kauba müügist saadud summad maksavad kiosköörid igapäev 
Ajakirjanduse Levitamise ja Ekspedeerimise osakonnale, sidejaoskonda või
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agentuuri, kuu lõpul Ajakirjanduse Levitamise ja Ekspedeerimise osa­
konna esindaja, sidejaoskonna või agentuuri ülem teevad kioskides 
inventuuri. Inventuuri akti kantakse komisjonile võetud kirjandust üksi- 
<u.te i.nime.tuste iär^ ja ülejäägid esimeseks kuupäevaks Kortsunud, 
määrdinud ja katkised ajakirjad, raamatud, brošüürid, portreed, plakatid' 
jne. ülejääkide hulka ei võeta, vaid need jäävad kioskööri arvele.

7; Kiosköörid on kohustatud perioodilisi sa mitteperioodilisi välja­
andeid võtma ainult „Ajakirjandusliidult/y, nende saamine mujalt on kõ­
vasti keelatud.

h- Oma kioski peab kiosköör hoidma korras oma jõududega ja 
vahenditega. Kiosk peab olema remonteeritud, värvitud ja klaasitud. 
Nähtavale kohale tuleb ülesse riputada andmed kioski lahtioleku aja 
kohta, need peavad kinnitud olema maakonna linnas Ajakirjanduse Levi­
tamise ja Ekspedeerimise osakonna ülema poolt, maal — sidejaoskonna 
või agentuuriülema poolt.

Kiosköörid peavad olema korralikult ja puhtalt riietatud, ostjaid tuleb 
teenindada ja käitleda viisakalt, ei ole lubatud ostjate jäme käitlemine.

Ю- Igas kioskis peab olema „Märkuste ja ettepanekute raamat kioski 
töö kohta". Raamatu lehed peavad olema nummerdatud, läbi õmmeldud, 
lakiga kinni pitseeritud ja Ajakirjanduse Levitamise ja Ekspedeerimise 
osakonna ülema, sidejaoskonna või agentuuri ülema poolt kinnitatud. 
Kioskile tuleb välja panna teade, et kioskis oa olemas „Märkuste ja ette­
panekute raamat". Ostjale tuleb raamat esitada tema esimesel nõudmisel 
Kõik kaebused ja ettepanekud vaatab isiklikult läbi Ajakirjanduse Levi­
tamise ja Ekspedeerimise osakonna, sidejaoskonna või agentuuri ülem, 
tenes raamatusse märkme, kaebuse või ettepaneku täitmise ajast.

IL „Ajakirjandusliidult saadud kaup tuleb müüa ainult nimehinna 
järgi, teades, et isikud, kes omavoliliselt tõstavad hinda, kuuluvad vasta­
valt NSVL kehtivatele seadustele kohtulikule vastutusele.

12. Iga kiosköör peab kioskis müügiks pidama postimaksu vahen­
deid (postmarke), millede pealt võib võtta mitte üle 10% vahekasu.

13. Käesolevate juhiste rikkumise puhul kannavad erakiosköörid 
vastutust Sidekontorite Ajakirjanduse Levitamise ja Ekspedeerimise osa­
konna ülemate ja nende sidejaoskondade või agentuuride ülemate ees, 
kellele nemad alluvad. Ajakirjanduse Levitamise ja Ekspedeerimise osa­
konna ülem võib Sidekontori ülema kaudu panna kioskööridele karistusi 
kuni ajakirjanduse müügiõiguse äravõtmiseni.

14. Käesolevad juhised antakse välja kioskööridele allkirja vastu. 
Allkiri pannakse Ajakirjanduse Levitamise ja Ekspedeerimise osakonna, 
sidejaoskonna või agentuuri toimekusse. Kiosköörid õpivad juhised 
selgeks ja hoiavad need oma käes, kusjuures kioski lahtiolekul hoitakse 
juhised kioskis.

„Ajakirjandusliidu" Vabariikliku 
osakonna ülem: (P. Strunnikov)
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